
投与間隔

腎がん 2週毎

4週毎

2週毎

4週毎

3週毎

6週毎

3週毎

6週毎

3週毎

6週毎

レジメン名　 投与量・投与スケジュール

ニボルマブ2週毎 ニボルマブ240mg/body d1

ニボルマブ4週毎 ニボルマブ480mg/body d1

ニボルマブ2週毎+カボザンチニブ ニボルマブ240mg/body d1, カボザンチニブ40mg d1-14

ニボルマブ4週毎+カボザンチニブ ニボルマブ480mg/body d1, カボザンチニブ40mg d1-28

ペムブロリズマブ3週毎+レンバチニブ ペムブロリズマブ200mg/body d1, レンバチニブ20mg d1-21

ペムブロリズマブ6週毎+レンバチニブ ペムブロリズマブ400mg/body d1, レンバチニブ20mg d1-42

術後補助ペムブロリズマブ6週毎 ペムブロリズマブ400mg/body d1

ペムブロリズマブ3週毎+アキシチニブ ペムブロリズマブ200mg/body d1, アキシチニブ10mg/day d1-21

ペムブロリズマブ6週毎+アキシチニブ ペムブロリズマブ400mg/body d1, アキシチニブ10mg/day d1-42

術後補助ペムブロリズマブ3週毎 ペムブロリズマブ200mg/body d1


